事 務 連 絡

令和 3年 7 月 27 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会

専 務 理 事  山 崎 篤 男

「中小建設企業のための生産性向上支援ガイド」の周知・PR について

 平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、中小建設企業のための生産性向上支援ガイドの周知・PR についてついて、

一般財団法人建設業振興基金より別添 1のとおり周知依頼がありました。WEB サ

イトには、ICT 技術の活用や多能工化の推進等の生産性向上について解説・事例

紹介しております。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本件について、貴会会員企業

の皆様に対して周知賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

（WEB サイトの URL）

https://kensetsu-shien.mlit.go.jp/

（添付資料）

別添１ 一般財団法人建設業振興基金からの周知依頼文

別添２ WEB サイトの PR 用チラシ

以 上

【担当】事業部 犬飼

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp